
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΘΕΡΜΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΛΩΝ158003 ΑΝΔΡ 00:23.73.1

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΕΦΗΒ 00:24.65.2

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 00:24.69.3

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:25.11.4

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ147930 ΑΝΔΡ 00:25.20.5

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΕΦΗΒ 00:25.23.6

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΕΦΗΒ 00:25.51.7

2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ144166 ΑΝΔΡ 00:25.69.8

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180424 ΕΦΗΒ 00:25.70.9

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ152509 ΑΝΔΡ 00:25.70

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΕΦΗΒ 00:25.70

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ144167 ΑΝΔΡ 00:25.73.12

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΠΑΙΔ 00:25.93.13

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:25.98.14

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ119756 ΑΝΔΡ 00:26.01.15

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:26.18.16

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΕΦΗΒ 00:26.19.17

2000ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΠΙ190213 ΑΝΔΡ 00:26.22.18

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158238 ΕΦΗΒ 00:26.38.19

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΠΑΙΔ 00:26.41.20

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 00:26.46.21

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΠ-Α 00:26.49.22

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 00:26.66.23

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 00:26.67.24

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158240 ΠΑΙΔ 00:26.68.25

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΕΦΗΒ 00:26.78.26

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΑΙΔ 00:26.81.27

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΠΑΙΔ 00:26.84.28

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 00:26.87.29

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΑΙΔ 00:26.94.30

2002ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154401 ΕΦΗΒ 00:26.96.31

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΕΦΗΒ 00:27.00.32

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΑΙΔ 00:27.00

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΕΦΗΒ 00:27.00

2002ΧΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148010 ΕΦΗΒ 00:27.12.35

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ157605 ΕΦΗΒ 00:27.13.36

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 00:27.18.37

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΑΙΔ 00:27.19.38

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΠΑΙΔ 00:27.20.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 22
Σαβ  11.01.2020  19:56

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
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# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΑΙΔ 00:27.31.40

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 00:27.33.41

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΑΙΔ 00:27.35.42

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Α 00:27.40.43

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΑΝΔΡ 00:27.46.44

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΕΦΗΒ 00:27.46

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 00:27.47.46

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΑΙΔ 00:27.49.47

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 00:27.53.48

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:27.67.49

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΕΦΗΒ 00:27.67

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 00:27.81.51

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 00:27.82.52

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 00:27.91.53

2002ΒΑΖΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148069 ΕΦΗΒ 00:27.99.54

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΠ-Α 00:28.00.55

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 00:28.30.56

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΠ-Α 00:28.31.57

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156966 ΠΑΙΔ 00:28.33.58

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΑΙΔ 00:28.36.59

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 00:28.37.60

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 00:28.40.61

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΑΙΔ 00:28.41.62

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ158685 ΠΑΙΔ 00:28.42.63

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 00:28.42

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΠ-Α 00:28.52.65

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΑΙΔ 00:28.71.66

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ166441 ΠΑΙΔ 00:28.73.67

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΠ-Α 00:28.77.68

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Α 00:28.85.69

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΠ-Α 00:28.88.70

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 00:28.96.71

2005ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185451 ΠΑΙΔ 00:29.02.72

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΠ-Α 00:29.11.73

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΑΙΔ 00:29.14.74

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΠ-Α 00:29.19.75

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Β 00:29.37.76

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΩ181143 ΠΠ-Α 00:29.42.77

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΠΠ-Α 00:29.52.78
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2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Α 00:29.66.79

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΑΙΔ 00:29.72.80

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΠΠ-Α 00:29.78.81

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΠΠ-Β 00:29.88.82

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 00:30.07.83

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΠΠ-Α 00:30.14.84

2004ΒΑΖΑΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182793 ΠΑΙΔ 00:30.18.85

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΑΙΔ 00:30.19.86

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Β 00:30.27.87

2000ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ178640 ΑΝΔΡ 00:30.40.88

2005ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ184648 ΠΑΙΔ 00:30.40

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΠ-Β 00:30.51.90

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Α 00:30.53.91

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Β 00:30.53

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΠ-Α 00:30.57.93

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΑΙΔ 00:30.63.94

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΠΠ-Β 00:30.64.95

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Β 00:30.71.96

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Α 00:31.05.97

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Β 00:31.27.98

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΠΠ-Β 00:31.31.99

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΠ-Β 00:31.33.100

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΠ-Β 00:31.33

2005ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183364 ΠΑΙΔ 00:31.37.102

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΠΠ-Α 00:31.43.103

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΠΠ-Β 00:31.49.104

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Α 00:31.51.105

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΠΠ-Α 00:31.54.106

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΠ-Β 00:31.69.107

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΠΠ-Β 00:31.73.108

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΠ-Β 00:31.75.109

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΠ-Β 00:31.75

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Β 00:31.79.111

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Β 00:32.00.112

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Β 00:32.04.113

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΠ-Α 00:32.05.114

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΠΠ-Α 00:32.06.115

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΠΠ-Α 00:32.14.116

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΠ-Α 00:32.26.117
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΠΠ-Β 00:32.31.118

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΑΙΔ 00:32.32.119

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΠΠ-Β 00:32.37.120

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΠ-Α 00:32.40.121

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΠΠ-Α 00:32.47.122

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΠΠ-Β 00:32.63.123

2007ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186824 ΠΠ-Β 00:32.63

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΠ-Α 00:32.93.125

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Α 00:33.05.126

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΠΠ-Β 00:33.07.127

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΜΙΛΩΝ168616 ΠΠ-Β 00:33.08.128

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΠΠ-Β 00:33.28.129

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΠΠ-Β 00:33.40.130

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΠΠ-Β 00:33.78.131

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΠΠ-Β 00:33.92.132

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΠΠ-Β 00:34.10.133

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΠΠ-Β 00:34.11.134

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΠΠ-Β 00:34.22.135

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Β 00:34.23.136

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168386 ΠΠ-Β 00:34.34.137

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΠ-Α 00:34.42.138

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΠ-Β 00:34.54.139

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΠΠ-Β 00:34.82.140

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΠ-Β 00:34.95.141

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΠΑΙΔ 00:35.00.142

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ184731 ΠΠ-Α 00:35.03.143

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167768 ΠΠ-Β 00:35.08.144

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΠΠ-Β 00:35.75.145

2007ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188270 ΠΠ-Β 00:36.68.146

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΠΑΙΔ 00:36.82.147

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΠΠ-Β 00:37.20.148

2007ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ185560 ΠΠ-Β 00:37.49.149

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΠ-Β 00:37.57.150

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Β 00:38.00.151

2000ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182595 ΑΝΔΡ 00:40.56.152

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184989 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Α

2007ΚΑΒΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186908 ΠΠ-Β

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 00:27.35.1

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 00:27.41.2

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΟΠΙ159105 ΚΡ-Α 00:27.81.3

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 00:27.98.4

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160683 ΚΡ-Α 00:28.02.5

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 00:28.16.6

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΚΡ-Α 00:28.61.7

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΚΡ-Α 00:28.92.8

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162626 ΠΚ-Α 00:29.02.9

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 00:29.15.10

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΚΡ-Α 00:29.21.11

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΠΚ-Β 00:29.49.12

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΚΡ-Α 00:29.53.13

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΚΡ-Α 00:29.55.14

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΦΝΙ185861 ΚΡ-Α 00:29.62.15

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180427 ΝΕΑΝ 00:29.62

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 00:29.68.17

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΚΡ-Α 00:29.69.18

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΝΕΑΝ 00:29.73.19

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΚΡ-Α 00:29.86.20

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ-Α 00:29.87.21

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΠΚ-Α 00:29.91.22

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΧΑΛ144377 ΓΥΝ. 00:29.93.23

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157400 ΚΡ-Α 00:29.96.24

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΝΕΑΝ 00:30.09.25

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΠΚ-Β 00:30.10.26

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ-Α 00:30.18.27

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΠΚ-Α 00:30.27.28

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΚΡ-Α 00:30.29.29

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.170118 ΠΚ-Α 00:30.30.30

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΚΡ-Α 00:30.34.31

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158247 ΚΡ-Α 00:30.36.32

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ159305 ΝΕΑΝ 00:30.50.33

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΚΡ-Α 00:30.50

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΚΡ-Α 00:30.51.35

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΚΡ-Α 00:30.52.36

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ158703 ΚΡ-Α 00:30.54.37

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΠΚ-Α 00:30.58.38

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 00:30.63.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΠΚ-Β 00:30.76.40

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΚΡ-Α 00:30.77.41

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΚΡ-Α 00:30.87.42

2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ153808 ΝΕΑΝ 00:30.87

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΝΕΑΝ 00:30.88.44

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΚΡ-Α 00:30.90.45

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΚΡ-Α 00:30.94.46

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΚΡ-Α 00:31.01.47

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ170267 ΚΡ-Α 00:31.03.48

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΚΡ-Α 00:31.05.49

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΠΚ-Β 00:31.07.50

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΡΓΩ171415 ΠΚ-Α 00:31.08.51

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΠΚ-Β 00:31.11.52

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 00:31.13.53

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 00:31.15.54

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΠΚ-Β 00:31.16.55

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.173465 ΠΚ-Α 00:31.19.56

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΠΚ-Α 00:31.23.57

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΚΡ-Α 00:31.23

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160256 ΚΡ-Α 00:31.24.59

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΠΚ-Β 00:31.28.60

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΠΚ-Β 00:31.30.61

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Α 00:31.34.62

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΠΚ-Β 00:31.35.63

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΠΚ-Β 00:31.37.64

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΠΚ-Α 00:31.46.65

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ-Α 00:31.47.66

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΚΡ-Α 00:31.50.67

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΠΚ-Β 00:31.53.68

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΚΡ-Α 00:31.60.69

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΠΚ-Β 00:31.63.70

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160066 ΚΡ-Α 00:31.76.71

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΠΚ-Α 00:31.76

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΚΡ-Α 00:31.81.73

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΩΝ179204 ΠΚ-Β 00:31.86.74

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΚΡ-Α 00:31.91.75

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΠΚ-Β 00:31.91

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΠΚ-Β 00:31.93.77

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΠΚ-Α 00:31.94.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 22
Σαβ  11.01.2020  19:56

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΚΡ-Α 00:31.99.79

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ-Α 00:32.06.80

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΚΡ-Α 00:32.07.81

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Β 00:32.13.82

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΝΕΑΝ 00:32.13

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Β 00:32.15.84

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΠΚ-Α 00:32.19.85

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ165806 ΠΚ-Β 00:32.22.86

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177982 ΠΚ-Β 00:32.23.87

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΠΚ-Β 00:32.25.88

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΠΚ-Α 00:32.25

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΚΡ-Α 00:32.27.90

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ170817 ΠΚ-Β 00:32.30.91

2004ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.163354 ΚΡ-Α 00:32.43.92

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:32.52.93

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158696 ΚΡ-Α 00:32.52

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΚΡ-Α 00:32.55.95

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΠΚ-Β 00:32.72.96

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ-Α 00:32.73.97

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΠΚ-Β 00:32.81.98

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΠΚ-Β 00:32.83.99

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Β 00:32.91.100

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΠΚ-Α 00:32.96.101

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ190507 ΠΚ-Β 00:32.96

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΠΚ-Α 00:32.99.103

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΠΚ-Α 00:33.02.104

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΠΚ-Α 00:33.07.105

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Α 00:33.21.106

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΠΚ-Α 00:33.30.107

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΠΚ-Β 00:33.35.108

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΠΚ-Β 00:33.37.109

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΠΚ-Β 00:33.39.110

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Β 00:33.47.111

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ-Α 00:33.47

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΚΡ-Α 00:33.53.113

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΠΚ-Β 00:33.53

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ168466 ΠΚ-Β 00:33.54.115

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΚΡ-Α 00:33.62.116

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΚΡ-Α 00:33.62
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΚΡ-Α 00:33.65.118

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΠΚ-Β 00:33.78.119

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ164408 ΠΚ-Α 00:33.83.120

2004ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ166958 ΚΡ-Α 00:33.88.121

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΠΚ-Α 00:34.04.122

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΠΚ-Β 00:34.04

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΠΚ-Β 00:34.18.124

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΠΚ-Β 00:34.25.125

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΠΚ-Β 00:34.38.126

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΠΙ186964 ΠΚ-Β 00:34.48.127

2007ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ190095 ΠΚ-Β 00:34.52.128

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΠΚ-Β 00:34.55.129

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163767 ΚΡ-Α 00:34.78.130

2006ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181756 ΠΚ-Α 00:34.95.131

2007ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176889 ΠΚ-Β 00:35.24.132

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΠΚ-Β 00:35.29.133

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΠΚ-Α 00:35.35.134

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΠΚ-Β 00:35.43.135

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΠΚ-Β 00:35.44.136

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΠΚ-Α 00:35.52.137

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΠΚ-Α 00:35.56.138

2005ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ176946 ΚΡ-Α 00:35.61.139

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΠΚ-Α 00:35.75.140

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΠΚ-Β 00:35.75

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΠΚ-Β 00:36.07.142

2006ΒΑΖΑΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182792 ΠΚ-Α 00:36.08.143

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΠΚ-Β 00:36.12.144

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΠΚ-Β 00:36.33.145

2005ΜΠΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182794 ΚΡ-Α 00:36.59.146

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΛΩΝ173553 ΠΚ-Α 00:36.60.147

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΠΚ-Β 00:36.88.148

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΠΚ-Β 00:36.91.149

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΚΡ-Α 00:36.93.150

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΠΚ-Β 00:36.95.151

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡ ΠΑΟ187872 ΠΚ-Α 00:37.09.152

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Α 00:37.23.153

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΠΚ-Β 00:37.31.154

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΠΚ-Β 00:37.43.155

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΠΚ-Β 00:37.81.156
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΠΚ-Β 00:38.08.157

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179611 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΠΚ-Β

2006ΜΠΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182641 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 02:37.43.1

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 02:37.82.2

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 02:38.40.3

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 02:39.92.4

2001ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΗΓΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ147528 ΑΝΔΡ 02:42.25.5

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΑΙΔ 02:42.76.6

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 02:43.51.7

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 02:45.53.8

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 02:46.27.9

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΑΙΔ 02:46.54.10

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΑΙΔ 02:50.42.11

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 02:50.52.12

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΠ-Α 02:51.90.13

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΠ-Α 02:52.38.14

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΠΠ-Β 02:54.78.15

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΠΠ-Α 03:00.69.16

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170126 ΠΠ-Β 03:02.95.17

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΠ-Β 03:05.70.18

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΑΙΔ 03:06.19.19

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΠ-Β 03:10.41.20

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΠ-Α 03:11.54.21

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Β 03:11.73.22

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΠΠ-Β 03:13.22.23

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΠΠ-Β 03:13.79.24

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΠ-Α 03:18.76.25

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΠΠ-Α 03:19.02.26

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164563 ΠΠ-Α 03:28.03.27

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΠ-Β 03:31.20.28

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Β 03:42.39.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΚΡ-Α 02:40.25.1

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 02:41.90.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170624 ΚΡ-Α 02:42.54.3

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΝΕΑΝ 02:45.35.4

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ-Α 02:49.71.5

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Α 02:49.72.6

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΠΚ-Α 02:51.79.7

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΚΡ-Α 02:51.97.8

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 02:53.20.9

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΚΡ-Α 02:53.52.10

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Α 02:53.86.11

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΠΚ-Β 02:56.36.12

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ-Α 02:56.40.13

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ-Α 02:56.43.14

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΠΚ-Β 02:57.21.15

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 02:57.85.16

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΝΕΑΝ 02:57.87.17

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΠΚ-Β 02:58.19.18

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΚΡ-Α 02:58.94.19

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 02:59.14.20

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΠΚ-Α 03:00.83.21

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177982 ΠΚ-Β 03:02.79.22

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΠΚ-Α 03:03.33.23

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ-Α 03:03.46.24

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΚΡ-Α 03:03.59.25

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ-Α 03:05.04.26

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΠΚ-Α 03:05.53.27

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 03:08.79.28

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΠΚ-Β 03:09.04.29

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΠΚ-Β 03:09.21.30

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΠΚ-Β 03:09.52.31

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΠΚ-Α 03:10.39.32

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΠΚ-Β 03:11.44.33

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΠΚ-Α 03:12.35.34

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΠΚ-Β 03:12.39.35

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΠΚ-Α 03:12.75.36

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΚΡ-Α 03:13.07.37

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΠΚ-Α 03:13.66.38

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΚΡ-Α 03:16.04.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ164408 ΠΚ-Α 03:18.04.40

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΚΡ-Α 03:20.93.41

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΠΚ-Α 03:21.34.42

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΠΚ-Β 03:22.95.43

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΠΚ-Β 03:23.46.44

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΠΚ-Α 03:27.67.45

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΠΚ-Β 03:32.27.46

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΠΚ-Α 03:32.35.47

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΠΚ-Α 03:34.80.48

2005ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ176946 ΚΡ-Α 03:35.20.49

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΑΙΔ 04:35.70.1

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 04:50.50.2

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 04:53.97.3

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 04:54.99.4

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΑΙΔ 04:58.73.5

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΑΙΔ 05:00.95.6

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.159722 ΠΠ-Α 05:05.32.7

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΠΑΙΔ 05:09.21.8

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΑΙΔ 05:11.46.9

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΠ-Α 05:11.48.10

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΑΙΔ 05:15.10.11

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΠ-Α 05:20.83.12

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΠ-Β 05:20.83

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΠ-Α 05:24.05.14

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ157319 ΠΑΙΔ 05:24.73.15

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΠ-Α 05:26.53.16

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΩ181143 ΠΠ-Α 05:27.83.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΑΙΔ 05:27.97.18

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Α 05:31.60.19

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΠ-Β 05:35.79.20

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΠ-Β 05:40.65.21

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ169635 ΠΠ-Β 05:42.58.22

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΠΠ-Α 05:43.88.23

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Β 05:56.30.24

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΠ-Α 06:01.57.25

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΠΠ-Β 06:18.57.26
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 05:25.02.1

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156625 ΚΡ-Α 05:30.41.2

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 05:30.43.3

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΠΚ-Β 05:30.46.4

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΝΕΑΝ 05:33.77.5

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ-Α 05:36.91.6

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΚΡ-Α 05:42.98.7

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ-Α 05:46.60.8

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΚΡ-Α 05:47.58.9

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΠΚ-Β 05:52.75.10

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΠΚ-Β 06:04.09.11

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ159305 ΝΕΑΝ 06:08.45.12

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΠΚ-Β 06:13.89.13

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Β 06:23.98.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΠΚ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 01:52.95.1

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 01:54.91.2

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 02:00.93.3

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΠΑΙΔ 02:02.64.4

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 02:02.74.5

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 02:02.94.6

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΕΦΗΒ 02:04.72.7

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΑΙΔ 02:06.00.8

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΠΑΙΔ 02:06.06.9

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΑΙΔ 02:06.27.10

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152471 ΕΦΗΒ 02:07.14.11

2002ΒΑΖΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148069 ΕΦΗΒ 02:07.88.12

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 02:07.95.13

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΑΙΔ 02:08.06.14

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144689 ΑΝΔΡ 02:08.15.15

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΑΙΔ 02:08.24.16

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΠ-Α 02:08.74.17

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 02:08.80.18

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156602 ΠΑΙΔ 02:09.17.19

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΠ-Α 02:09.57.20

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΑΙΔ 02:10.27.21

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ157605 ΕΦΗΒ 02:10.45.22

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 02:10.51.23

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 02:10.54.24

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 02:10.67.25

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 02:10.74.26

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΠ-Α 02:10.94.27

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΠΑΙΔ 02:11.13.28

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΑΙΔ 02:11.36.29

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ 02:11.68.30

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 02:11.76.31

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΑΙΔ 02:11.79.32

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΑΙΔ 02:11.93.33

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΕΦΗΒ 02:11.96.34

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΕΦΗΒ 02:12.18.35

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΠΠ-Α 02:12.37.36

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΠ-Α 02:12.79.37

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167944 ΠΠ-Β 02:13.01.38

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 02:13.18.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ158685 ΠΑΙΔ 02:13.28.40

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ 02:13.65.41

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΑΙΔ 02:13.84.42

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΑΙΔ 02:15.27.43

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΠ-Α 02:15.45.44

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΑΙΔ 02:15.66.45

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156966 ΠΑΙΔ 02:16.24.46

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΑΙΔ 02:16.57.47

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΑΙΔ 02:16.61.48

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 02:17.04.49

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΠ-Β 02:17.23.50

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΠ-Α 02:17.49.51

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ166441 ΠΑΙΔ 02:17.52.52

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΠΠ-Β 02:17.67.53

2005ΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΑΙΔ 02:17.95.54

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ172429 ΠΠ-Β 02:18.20.55

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160063 ΠΑΙΔ 02:18.29.56

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 02:18.41.57

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΠ-Α 02:18.65.58

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 02:18.67.59

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΠΠ-Α 02:18.70.60

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΠ-Α 02:18.79.61

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Β 02:18.87.62

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 02:19.20.63

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΑΙΔ 02:19.51.64

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Α 02:20.65.65

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΠ-Β 02:23.32.66

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΠΠ-Β 02:24.56.67

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 02:24.85.68

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ168468 ΠΠ-Β 02:25.28.69

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΠ-Β 02:25.49.70

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΠΠ-Α 02:25.60.71

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Β 02:25.80.72

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΠΠ-Β 02:26.20.73

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Α 02:26.69.74

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΠ-Β 02:27.12.75

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΠ-Α 02:27.29.76

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΠΠ-Α 02:27.38.77

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Β 02:27.82.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΙΛΩΝ168861 ΠΠ-Β 02:28.02.79

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΠΠ-Β 02:28.64.80

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Α 02:28.92.81

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΠΠ-Β 02:29.66.82

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΠΠ-Β 02:29.87.83

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΠ-Β 02:29.89.84

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΠΠ-Α 02:30.46.85

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΠ-Β 02:31.12.86

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΠΠ-Β 02:31.15.87

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΠ-Β 02:31.26.88

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΠ-Α 02:31.36.89

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΠΠ-Β 02:31.53.90

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΠΠ-Β 02:32.20.91

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Β 02:32.22.92

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΠ-Α 02:33.51.93

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΠΠ-Β 02:33.52.94

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΠΠ-Β 02:33.95.95

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΠ-Β 02:33.96.96

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170126 ΠΠ-Β 02:33.96

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΠΠ-Α 02:34.76.98

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΠ-Β 02:36.74.99

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΠΠ-Β 02:37.43.100

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Α 02:37.59.101

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ165300 ΠΑΙΔ 02:38.41.102

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Β 02:38.50.103

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΜΙΛΩΝ168616 ΠΠ-Β 02:38.67.104

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΠΠ-Β 02:42.17.105

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΠ-Β 02:42.75.106

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Β 02:44.70.107

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168386 ΠΠ-Β 02:44.83.108

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΠ-Β 02:49.56.109

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΠΠ-Β 02:59.13.110

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΠΠ-Β 02:59.63.111

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Β

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΠ-Β
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11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 02:07.28.1

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΝΕΑΝ 02:09.22.2

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:10.97.3

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 02:11.23.4

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 02:12.00.5

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 02:14.36.6

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΚΡ-Α 02:15.62.7

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ-Α 02:16.09.8

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΚΡ-Α 02:16.13.9

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 02:16.79.10

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 02:16.81.11

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 02:17.29.12

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΚΡ-Α 02:17.47.13

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΠΚ-Β 02:17.47

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΚΡ-Α 02:17.78.15

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΠΚ-Α 02:17.82.16

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΚΡ-Α 02:18.04.17

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΚΡ-Α 02:18.10.18

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΠΚ-Β 02:18.39.19

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΚΡ-Α 02:18.72.20

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΠΚ-Β 02:19.46.21

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 02:19.81.22

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158247 ΚΡ-Α 02:20.06.23

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΠΚ-Α 02:20.36.24

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΠΚ-Α 02:20.71.25

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ-Α 02:21.33.26

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΚΡ-Α 02:21.80.27

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΠΚ-Α 02:22.21.28

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΠΚ-Β 02:22.32.29

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157400 ΚΡ-Α 02:22.51.30

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167213 ΚΡ-Α 02:22.52.31

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167951 ΠΚ-Β 02:22.61.32

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΠΚ-Α 02:22.64.33

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΠΚ-Α 02:22.95.34

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΚΡ-Α 02:23.11.35

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΠΚ-Α 02:23.20.36

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.170118 ΠΚ-Α 02:23.20

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΠΚ-Α 02:23.21.38

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΚΡ-Α 02:23.38.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Α 02:23.93.40

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 02:24.22.41

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΠΚ-Β 02:24.36.42

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160256 ΚΡ-Α 02:24.80.43

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΚΡ-Α 02:24.91.44

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΚΡ-Α 02:25.70.45

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΠΚ-Β 02:25.77.46

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΠΚ-Β 02:26.38.47

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΠΚ-Α 02:26.56.48

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΚΡ-Α 02:26.76.49

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΝΕΑΝ 02:26.89.50

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ-Α 02:26.96.51

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΚΡ-Α 02:27.19.52

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΠΚ-Β 02:27.63.53

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΠΚ-Α 02:27.74.54

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ158703 ΚΡ-Α 02:28.39.55

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΚΡ-Α 02:28.64.56

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ170817 ΠΚ-Β 02:28.78.57

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΚΡ-Α 02:29.28.58

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΚΡ-Α 02:29.28

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΠΚ-Β 02:29.61.60

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΩΝ179204 ΠΚ-Β 02:29.62.61

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΠΚ-Β 02:30.02.62

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΚΡ-Α 02:30.02

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΠΚ-Β 02:30.06.64

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΚΡ-Α 02:30.10.65

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΠΚ-Α 02:30.18.66

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΠΚ-Β 02:30.20.67

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 02:30.33.68

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 02:30.34.69

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΠΚ-Β 02:31.26.70

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΠΚ-Α 02:31.45.71

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Β 02:32.12.72

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ165806 ΠΚ-Β 02:33.17.73

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΠΚ-Α 02:33.57.74

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΠΚ-Β 02:33.76.75

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΠΚ-Β 02:33.96.76

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΠΚ-Β 02:34.05.77

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ-Α 02:34.37.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΠΚ-Β 02:34.64.79

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΠΚ-Β 02:35.07.80

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ-Α 02:35.86.81

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΚΡ-Α 02:36.08.82

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΚΡ-Α 02:36.29.83

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΠΚ-Β 02:36.74.84

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΠΚ-Β 02:38.24.85

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Β 02:39.99.86

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ-Α 02:40.21.87

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΠΚ-Β 02:41.08.88

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΠΚ-Β 02:41.25.89

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Β 02:41.33.90

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΠΚ-Α 02:41.59.91

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Β 02:42.26.92

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163767 ΚΡ-Α 02:43.36.93

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ168466 ΠΚ-Β 02:44.16.94

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΠΚ-Β 02:44.23.95

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΚΡ-Α 02:45.26.96

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΠΚ-Β 02:47.89.97

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΠΚ-Β 02:49.40.98

2007ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ190095 ΠΚ-Β 02:54.53.99

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΠΚ-Β 02:57.83.100

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΠΚ-Β 02:59.51.101

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Α 03:16.69.102

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΡΓΩ171415 ΠΚ-Α
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